
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
                                                         Via Pascoli, n.8 – 56125 Pisa  
                             Indirizzo PEC: usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it  
                                                             Tel 050927511 – C.F.: 80007150503 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - usp.pi@istruzione.it 

 
Prot.n. 1242/Ris.                                                                                               Pisa,  17   aprile  2014  
Segreteria                                                                                                           
                                                                     IL DIRIGENTE   
 
VISTO  il D.L.vo 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il  C.C.N.L.  Comparto Ministeri sottoscritto il 14.09.2007; 

CONSIDERATA  la particolare collocazione - tra due giornate non lavorative  -  del giorno di venerdì  2  

maggio  2014; 

CONSIDERATO,  altresì, che nella giornata del 2 maggio 2014 risulterebbe in servizio un esiguo numero di 

dipendenti  che renderebbe antieconomica l’apertura dell’Ufficio in relazione al servizio reso all’utenza; 

ACQUISITA  la disponibilità del personale; 

CONSIDERATO che la succitata giornata è collocata in un periodo di sospensione delle attività didattiche; 

INFORMATE  le R.S.U. ; 

 
                                                                          D I S P O N E    
 
 
La chiusura dell’Ufficio XV° - Ambito Territoriale della Provincia di Pisa nel giorno  : 
 
 

                                                                   2  maggio   2014   
                                                              
 
      Il personale tenuto alla presenza nel suddetto giorno di chiusura, potrà usufruire di giorni di ferie, o potrà  
 
recuperare ore eccedenti già prestate, oppure recuperare il servizio non effettuato entro i due  mesi successivi.  
 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                                          Luigi Sebastiani 
 
Al MIUR-Ufficio IV-ROMA  
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Alle Scuole di Ogni Ordine e Grado della Provincia-LORO SEDI 
Alla Prefettura di PISA 
Alla Questura di PISA  
Al Comune di PISA  
Alle OO.SS.  -PISA  
Al Personale dell’ UST XV°– SEDE  
All’Albo - SEDE  
A tutti gli USR - 
A tutti  gli UST - 
                


